Josue

a. Popul' mult' es et magne fortitudis, filii enim ephra
im fuerunt hostes bellicosi. b. Non habebitis sorte vna,
non est intelligendum quod una tribus habuerit plures sortes.
Si quod de hic, non habebitis sorte vna sic est intelligendum, non
eris strenuus in terra acquisita in sorte tua, sed achates residuum
adversarios expugnare do ei dei adiutorio.
Quod bellatis poteris
subsidere membra et
dilatare spacia ad ba-
bitandum. Si enī tamen
et occasione huius dicti
dixerunt aliqui, quod Josue
non dūcitur totā terrā,
sed aliquā retinuit di-
videndā illis quod habent
maiorē multitudinem
sed hūc non est nisi sonū p-
cedētib⁹ quod dicunt est
et enī terra philistini
non et plures alie ceci-
derunt sub divisione,
cū tamen non ēēnt acquisire
præterea finis hūc dicti sor-
tes non ēēnt abunūcē
distincte, sed ēēnt com-
mune quod ista additio-
nem.

Capitulū. XVIII.

Ongregatiq; sunt

c. sunt. Iudeo sc̄it
describitur assi-
gnatio sori: nū septem
tribub⁹ residuum. Cir-
ca quod p̄io describitur
tabernaculi translatio
sc̄do sori: descrip̄io
ibi. Remāserant. Ter-
tio ducis dividendis
possessio circa finē, nec
ca ibi. Lūc̄ coplesset
circa primū dī.

a. Longe congregatiq; sunt
omnes filii isrl in sy. ut
ibi cū solēnitate debi-
ta trāferrēt tabernaculum
cū dñi de galgalis. b. Ibiq; ficerunt tabernaculum, sy-
lo enim erat in sorte ephraimi de q̄ tribu erat Josue, q̄ p̄ ce-
teris magis zelabat de cultu domino. Et ibi fuit posuit taber-
naculum ad manendum, et ibi māsit quicquid destruxit sylo
translatum fuit in nobis. c. Et fuit eis terra sub, non q̄ tunc
ēēt adhuc acquisita tota, ut p̄ ex p̄dictis, sed q̄ aduersarii q̄
remāserant non audebat h̄ eos mouere bellū, et q̄ aliqui
ex redacti erant sub tributo, ut p̄ ex p̄dictis. d. Remā-
serant autem sors ponit sori: descrip̄io, et sc̄do eaz as-
signatio. ibi. Et ascēdit sors prima. Circa primū sc̄it dū
quod ista descrip̄io facta ē ad instiūtū Josue p̄ viros ad hū-
missos, et ipso isti viri eliguntur, sc̄do legationē cōsequuntur. ibi. Lūc̄ surrexissent viri. Circa primū dī.

d. Remāserant autem filii isrl, tria, q̄ neadū acce- possēti,
q̄ quicquid tamen ēēnt accepant, ruben et gad ultra iordanē, iudas et
ephraim circa manasse, eo p̄ optum hinc partum inde-
re patet ex supradictis. e. Uſq; marces iguaūia, q̄
nō erat nisi diligētes ad his fidū portiones determinatas
et p̄ omnis min⁹ solliciti ad extirpandū gētiles q̄ remāserant
in terra, q̄ q̄libet ē magis solliciti circa rem, p̄pria q̄ circa

cōem. f. Eligite de singul' tribub⁹, et nulla tribus posset
conq̄i de illa descriptio. g. Dividite vobis terrā in
septē p̄tes, finis numeri tribub⁹, q̄ si acceperat hereditatē
dicit autem aliq̄ s̄ille p̄tes nō fuerūt eis q̄ tribus non
erāt eis in militudine, et h̄ sonat ei q̄d inmediate p̄mit-

tur. Describitur eam in
ita mācūr vniuersit̄ q̄
militudinis, sonat eti-
am ei q̄d scribitur mācū-
rū, plurib⁹ maio-
rē p̄te dabitur. Et h̄
vix illud q̄d postea
subditur hic. Circuite
terrā et describitur eā et
reuertim̄ ad me, et
hic corā dīo deo vīo
in sylo mittā vobis sor-
tes, ad h̄ q̄ sc̄iat que
tribuq̄ p̄te h̄re dībe
at, si astū fūisset facta
diuīsio p̄ p̄tes maio-
res et māiores finis ma-
tore vel māiorē multū
rūdinē cum liber tribū
bus, p̄ h̄ fūisset sc̄itū,
quā p̄te q̄libet tribus
debetur h̄re et missio
sortiū p̄ Josue ēēt in
utilis, uno posset eē
nocuā, si sors tribū
h̄sīris maiorē militu-
dine caderet sup mā-
norē p̄te, iō finis istā vī-
am oportet dicere, q̄
sors ex diuīma ordina-
tione sp̄ cadebat sup
p̄te p̄portionataz illi
tribub⁹, et sic non pote-
rat ēēt nocuā, nec eti-
am erat inutilis īmo-
utilis, si ad reprimen-
dū etētēs q̄ possent
oriri, si illa diuīsio ēēt
facta simpliciter erit ordina-
tione h̄siana. Alij vo-
dūcunt q̄ p̄tes p̄dictē

fuerūt equales et quelibet pars fuit distributa p̄ famili-
lias vniuersi tribū, veritatem vna familia accipiebat ma-
iorem partē q̄ alta finis p̄tinebat plures domos, et vna
domus maiorem partem q̄ alta finis p̄tinebat plura
capita, et q̄ntū ad h̄ intelligitur q̄d allegatur est de libro
numerop̄. Plurib⁹ dabis maiore et pauciorib⁹ minorē
nō astū ad inēlītū sortiū seu p̄tū q̄ assignabāt singulū
h̄. Judas fuit in terminis suis tē, erat enim līs tribub⁹,
in termino australi et tribu ephraim et aq̄lonari, q̄ erant
tribu bellicosores ad sustinendū impetū in unum coradue-
nientū 3 filios isrl ab extra, quia nō poterāt sic ex alib⁹
p̄trū intrare, eo q̄ mare mediterraneū claudit rotū lat⁹
occidentale terre p̄missionis, et iordānis fluvius lat⁹ orientale.
i. Lūc̄ surrexit, dicit non fit exercitio descrip̄tōis, et p̄ h̄ ea
ex p̄dictis. Alter autem leitū sortiū sortiū dicitur fuit, s̄, et q̄
ca, et etiā mācūr, triū. a. Et ascēdit sors prius, h̄ p̄misit ter-
re descrip̄te assignatio, et p̄io tribui beniamini sc̄do altū
is ser tribub⁹, ut, ca. Circa primū primo tribui termini
assignari, sc̄do ciuitates noīam ibi, fuerūt. Circa primū
dī. a. Et ascēdit sors prius, h̄ dī q̄ hierū p̄tē cecidit

Liber

in tribu beniamini. ut dictum fuit. s. q̄ ē in altiori loco ḥ lo
ca circuadiacēta. seq̄. b Atq̄ p̄trālēs iuxta iuzam
ad meridiē ip̄a ē berbel. dicitur alioq̄ ip̄a ē hierlm q̄ vo
cata est iuxta ḥ bethel. ut dictum fuit. Gen. xxvii. h̄ h̄ nō vi
det̄ ver. q̄. i. eodē ca.
rbi noiantur ciuita
tes sortis beniamini
bethel et hierlm disti
cte noiant̄ alijs i me
dio interposū. Item
hic immediate aī sit
mētio de bethanen.
q̄ est eadē cūz bethel
ut dictum est. s. vii. ca.
et ideo melius r̄iō. q̄
ista bethel et iuxta eīt
alja a hierusalē. nec
est inconueniēt q̄ plu
res ciuitates eisdem
noīb̄ noīenf. q̄ h̄ fre
q̄nter reperit. Adiu
tendū tñ est q̄ ista be
thel non est de sorte
beniamini. iō dī hīc.
P̄trālēs iuxta lu
zam nō includes ip
sam. iō. Iud. i. de for
te ioseph erā vici.
c Cōtra aphrū vē
tus est aq̄lonans. et
ponit hic pro pte or
bis. ex q̄ flat ille ven
tus.